
        


časopis praktická elektronika pdf zdarma

	online hry zdarma automaty
	žádost o potvrzení daňového domicilu
	tv antena bez zesilovace
	objednání lítačky přes internet
	online reputation management



        

        
        

             
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                                                         
                                    Online žádost
                                    
                                

                                
                                

                            

                            

                            
                                
                                    	  
                                            O Půjčce 
                                        
	
                                             Výhody půjčky 
                                        
	
                                             Podmínky půjčky 
                                        
	
                                             Časté dotazy 
                                        
	
                                             Kontakty 
                                        


                                
                            

                        

                    

                

            

        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Online půjčka 
  snadno i na mobilu

                                    Online půjčka je určena pro občany ČR starší 18 let s platným občanským průkazem. Pro zpracování vaší žádosti stačí odeslat online formulář, po odeslání vás budeme kontaktovat s nezávaznou nabídkou půjčky.

                                     Více informací                              
                                
                            
                            

                        

                    

                

            

        

        
        
         
        
            
                
                    
                        
                            
                                  
                                    
                                        
                                        
                                            ONLINE ŽÁDOST O PŮJČKU

                                            
		

												 
                                                
                                                   Výše půjčky
                                                    Vyberte výši půjčky
100.000 Kč
250.000 Kč
500.000 Kč
750.000 Kč
1.000.000 Kč
1.500.000 Kč
2.000.000 Kč
3.000.000 Kč
4.000.000 Kč
5.000.000 Kč



                                                
                                                
                                                   Doba splácení
                                                    Zadejte dobu splácení
1 rok
2 roky
3 roky
4 roky
5 let
6 let
7 let
8 let
9 let
10 let
15 let
20 let



                                                
												 
                                                     Osobní a kontaktní údaje

                                                 
                                                
                                                   Jméno
                                                    
                                                
                                                
                                                   Příjmení
                                                    
                                                
                                                
                                                   Telefon
                                                    
                                                
                                                
                                                   E-mail
                                                    
                                                
                                                
                                                   Rodné číslo
                                                    
                                                
                                                
                                                   Ulice
                                                    
                                                
                                                
                                                   Číslo popisné
                                                    
                                                
                                                
                                                   PSČ
                                                    
                                                
                                                
                                                   Město
                                                    
                                                
												 
                                                     Adresa nemovitosti

                                                 
                                                
                                                   Ulice
                                                    
                                                
                                                
                                                   Číslo popisné
                                                    
                                                
                                                
                                                   PSČ
                                                    
                                                
                                                
                                                   Město
                                                    
                                                
                                                
                                                   
                                                    Mohu ručit nemovitostí
                                                


												 

												 
                                                
                                                 
                                                *Souhlasím se zpracováním osobních údajů společností REALSTAV INVEST s.r.o. dle podmínek včetně správci uvedenými v Seznamu správců. Prohlašuji, že jsem se s podmínkami seznámil, že jim plně rozumím a bez výhrad s nimi souhlasím. Účelem zpracování je poskytnutí nezávazné nabídky pro získání půjčky. Svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat způsobem uvedeným v podmínkách.
                                                  
                                                 
                                 
                                                
                                                     Odeslat žádost
                                                

                                            

                                        

                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        

        
        
              
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Tři snadné kroky

                                Vyplňte žádost, po schválení vám zavoláme a po domluvě poskytneme půjčku.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Rychle a pohodlně

                                Vše probíhá pomocí internetu 
a mobilního telefonu. Stav své žádosti můžete sledovat na webu mojezadost.cz 

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Bez poplatků

                                Nikdy neplaťte žádné poplatky za poskytnutí půjčky předem online. Unás nikdy nplatˇte  

                            

                        

                    

                

            

        

        
        
        
            
                
                    
                        
                             U nás vždy víte, v jakém stavu je vaše žádost.

                            Pocit jistoty pro naše klienty je pro nás na prvním místě, neváhejte nás kontaktovat a získat půjčku ještě dnes a na cokoliv. Peníze na bankovním účtu přímo pro nás. Stav své půjčky můžete zkontrolovat na mojezadost.cz. Stačí se přihlásit s údaji vyplňené u žádost u půjčku.

                           Více informací 
                          Chci půjčku 
                        

                    

                    
                        
                           
                                   
                           

                        

                    

                

            

        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                         
                            Jaké jsou výhody půjčky?

                            Potřebujete rychle získat nezbytnou hotovost do výplaty bez zbytečných poplatků a přeplácení? Jsme tu
                            pro vás. Půjčíme vám velmi rychle a zbytečně neprotahujeme vyřízení vaší žádosti o půjčku.

                            	Máte pod kontrolou váš stav žádosti
	800.000 Kč bez zajištění nemovitosti 
	Do 300.000 Kč bez ručitele 
	Peníze máte ihned i v hotovosti
	Tři jednoduché kroky k vyplňení žádosti 
	Až 7 let je možná doba splatnosti 
	Vše vyřídíte ZDARMA a rychle ještě dnes z pohodlí domova 
	Žádné poplatky za poskytnutí půjčky 


                        

                    

                

            

        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            BEZ
                            poplatků za poskytnutí půjčky

                        

                    

                    
                        
                            AŽ 20
                            let splatnost půjčky

                        

                    

                    
                        
                            JEN TŘI
                            jednoduché kroky

                        

                    

                    
                        
                            ZDARMA
                            vyplňení žádosti

                        

                    

                

            

        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                     Jana , Liberec

                                    "Někdy je čekání na výplatu od nespolehlivého zaměstnavatele nepříjemné, děkuji za možnost získání půjčky do výplaty, opravdu jste mi pomohli."

                                

                            

                            
                                
                                    Honza , Kladno 

                                    "Nečekal bych, že to bude tak snadné. Vyplnil jsem online žádost a během několika minut mi volala paní z call centra."

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Snadné vyplnění online žádosti

                            Po odeslání ověřené žádosti o půjčku neprodleně zpracováváme Vaši žádost. Čekejte na kontaktování našich operátorů. 

                         Vyplnit online žádost 
                        

                    

                

            

        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            Podmínky půjčky

                            Podmínky, které musíte splňovat k získání půjčky. Potřebujete rychle získat půjčku a nechcete se zbytečně zdržovat chozením do banky? Pokud spňujete tyto podnínky, tak si můžete podat online žádost na webu. 

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                    
                            

                            
                                
                                    
                                     musíte mít trvalí pobyt na území České republiky 

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                    
                            

                            
                                
                                    
                                     Minimální věk žadatele o poskytnutí půjčky je 18 let 

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                     Přístup k internetu a mobilní telefon

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            +420 723 626 356

                            Podejte si žádost ještě dnes ! 

                        

                    

                

            

        

        

        
        
              
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Jak dlouho trvá vyřízení ?

                                Po odeslání ověřené žádosti o půjčku neprodleně zpracováváme Vaši žádost. V pracovní dny 
je vyřízení Vaší žádosti zpracováno i během několika minut po odeslání, někdy to může trvat déle, proto mějtě prosím strpení.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Chtěl bych půjčku, jak na to? 

                                 Získání půjčky je velmi jednoduché. Vyplňte online žádost o půjčku. Zavolá Vám call centrum a ověří s Vámi žádost, schválení probíhá téměř okamžitě. Půjčku Vám a vyplatíme 
v hotovosti nebo převodem na účet.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Co musím splňovat ?

                                Půjčku může získat občan České republiky, starší 18 let. Žadatel o půjčku by měl mít pravidelný příjem, pokud není příjem doložitelný 
je možné poskytnout nižší částku.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Platí se nějaké poplatky? 

                                 Za vyřízení ani za zpracování žádosti o půjčku neplatíte žádné poplatky, vše je zdarma. Navíc Vám nabídneme zdarma pojištění 
schopnosti splácet. Navíc můžete vyhrát mobilní telefon. 

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Co když mi není půjčka schválena ?

                                 Půjčka Vám není schválena pouze pokud jste v insolvenci nebo jste již klientem poskytovatele půjčky a máte již půjčku vyplacenu. Nebo neporušujete jednu z hlavních podmínek. 

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Jaká je výše půjčky ? 

                                Půjčku je možné poskytnout v rozmezí od 100.000 do 5.000.000, doba splatnosti je až 20 let v pravidelných splátkách.

                            

                        

                    

                

            

        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                Realstav Invest s.r.o.

                                IČ: 28713265 
Špitálské nám. 1068/1, 
400 01 Ústí nad Labem  
Česká republika
                                

                                
                                

                            

                        

                        
                              
                                Menu

                                	
                                        Domů
                                    
	
                                        Online žádost
                                    
	
                                        Výhody půjčky
                                    
	
                                        Podmínky půjčky
                                    
	
                                        Časté dotazy                                        
                                    
	
                                        Cookies                                        
                                    


                            

                        

                        
                            
                                Další odkazy

                                	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                www.kupsivse.cz
                                            

                                            Půjčka na 700.000 Kč NA 7 Let bez poplatků, vše online
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                www.bozskapujcka.cz
                                            

                                            Až 700.000 Kč bez udání účelu a bez poplatků za její vyřízení.
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                www.livepujcka.cz
                                            

                                            Výhodný úrok, již od 6,9% s možností odstoupení během 60 dnů.
                                        

                                    


                            

                        

                        
                                
                                Kontaktní informace

                                Telefon: 

                                +420 723 626 356
                                
 
                                E-mail: 

                                info@realstavinvest.cz 
                                

                                Web: 

                                www.realstavinvest.cz   
                                

                            
                           
                         

                        

                    

                

        
        


		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    



		

			✖ Zavřít
			
				Zde máte možnost přizpůsobit používání souborů cookie podle svých preferencí. Toto nastavení můžete kdykoliv změnit.


				
					
						
							Technické
							Technické cookies jsou nutné pro správné fungování stránek.
							Právním důvodem pro používání těchto cookies je plnění smlouvy, neboť bez nich stránky nemohou správně fungovat. Proto k nim není potřeba Váš souhlas a není možné je deaktivovat.
						
						
					

					
						
							Analytické
							Analytické cookies nám pomáhají zjišťovat údaje o návštěvnosti stránek a o tom, jak se na nich návštěvníci pohybují.
							Na základě těchto informací můžeme stránky optimalizovat tak, aby co nejvíce vyhovovaly potřebám návštěvníků.
							Získaná data jsou souhrnná a anonymní, bez možnosti identifikovat konkrétního návštěvníka. K těmto cookies potřebujeme Váš souhlas.
							Pokud nám ho neudělíte, tyto cookies ukládat nebudeme, čímž se nám však snižuje možnost naše stránky vhodně optimalizovat.
						
						
					

					
						
							Marketingové
							Marketingové cookies používáme my a naši partneři, a to jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů.
							Díky tomu můžeme vytvářet tzv. pseudonymizované profily, z nichž není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, ale můžeme Vám na jejich základě zobrazovat reklamy
							přizpůsobené Vaším zájmům. K těmto cookies potřebujeme Váš souhlas. Pokud nám ho neudělíte, nemůžeme Vám vybírat relevantní reklamy a jejich obsah bude tudíž
						
						
					

				

			

		


		
			

			Používáme soubory cookies. K některým z nich však potřebujeme mít Váš souhlas.
			Zobrazit podrobnosti
		

		
			Povolit vybranéPovolit vše
		









